

RMF Ejendomme ApS

Nyholmsvej 7, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 43 74 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Bo Stensgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RMF Ejendomme ApS Nyholmsvej 7 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 36 43 74 72
	Stiftet: 12. november 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Stensgaard Nielsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Randers
Modervirksomhed	RMF. HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsudlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 766 t.kr. mod 576 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter statusdagen ikke indtruffet begivenheder som kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	765.525	576.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-263.436	-130.371
Driftsresultat	502.089	445.750
1 Øvrige finansielle omkostninger	-263.244	-152.462
Resultat før skat	238.845	293.288
Skat af årets resultat	-52.579	-64.956
Årets resultat	186.266	228.332
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	186.266	228.332
Disponeret i alt	186.266	228.332

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>11.536.924</u>	<u>10.945.888</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.536.924</u>	<u>10.945.888</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.536.924</u>	<u>10.945.888</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	29.656	4.356
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>942.375</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.656</u>	<u>946.731</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.653</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.656</u>	<u>949.384</u>
Aktiver i alt	<u>11.566.580</u>	<u>11.895.272</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.950.698	1.764.432
Egenkapital i alt	2.000.698	1.814.432
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	478.958	396.723
Hensatte forpligtelser i alt	478.958	396.723
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.415.646	5.717.337
Gæld til pengeinstitutter	1.677.507	256.923
Deposita	9.375	9.375
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.102.528	5.983.635
2 Kortfristet del af langfristet gæld	566.938	341.807
Gæld til pengeinstitutter	205.903	1.332.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	588.736
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.181.723	1.427.216
Anden gæld	29.832	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.984.396	3.700.482
Gældsforpligtelser i alt	9.086.924	9.684.117
Passiver i alt	11.566.580	11.895.272
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.764.432	1.814.432
Årets overførte overskud eller underskud	0	186.266	186.266
	50.000	1.950.698	2.000.698

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.745	36.990
Andre finansielle omkostninger	201.499	115.472
	<u>263.244</u>	<u>152.462</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.722.184	306.538	5.415.646	4.266.000
Gæld til pengeinstitutter	1.937.907	260.400	1.677.507	635.900
Deposita	9.375	0	9.375	0
	<u>7.669.466</u>	<u>566.938</u>	<u>7.102.528</u>	<u>4.901.900</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for gæld til pengeinstitutter for koncernforbundne selskaber for i alt 1.266 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.816 t.kr., er der givet pant på nom. 6.405 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.537 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.144 t.kr., har selskabet tinglyst ejerpanebebre i ejendomme på nominelt 2.210 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger	11.537

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende retssag vedrørende jordforurening og det er af ledelsen og advokatens vurdering, at der er begrænset risiko for forpligtelser i denne sammenhæng. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RMF. HOLDING ApS, CVR-nr. 35857354 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
